Żarnowcu. Z listów Konopnickiej wynika, że pomieszkiwała u jej córki, Laury Pytlińskiej (przy Foksal 16). Około 1906 r. Świrska zamieszkała u córki, Małgorzaty Łyszkowskiej w Rytwianach pod Staszowem. [...] Celina Świrska umarła w Rytwianach 11/24 maja 1915 roku” (D. Samborska-Kukuć, *Źródła do biografii Marii Konopnickiej w korespondencji Marii Dulębianki z różnymi adresatami*, „Ruch Literacki” 2018, nr 1 (346), s. 110). Zdaje się, że przynajmniej dwie informacje należałoby zrewidować. Najprawdopodobniej nadużyciem jest pisanie o tym, że Konopnicka utrzymywała z siostrą ścisły kontakt.